
ZARZĄDZENIE  Nr 150/2008 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2008 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie, na rzecz użytkownika wieczystego tj. 
Gminy Sędziszów darowizny zabudowanych nieruchomości gruntowych Skarbu Pań-
stwa położonych w Sędziszowie. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.13 ust.2 i 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. 
Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1 Wyrażam zgodę na dokonanie, na rzecz użytkownika wieczystego tj. Gminy Sę-
dziszów darowizny zabudowanych nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa poło-
żonych w Sędziszowie, w obrębie: 
- 2 Sędziszów, oznaczonej jako działki: Nr 646/3 o pow. 0,0684 ha i Nr 646/4 o pow. 

0,5309 ha, 
- 1 Sędziszów, oznaczonej jako działki: Nr 1/26 o pow. 0,6368 ha i Nr 156/1 o pow. 

0,3873 ha, 
w celu przeznaczenia w/w nieruchomości na zaspokojenie zbiorowych potrzeb 
wspólnoty Gminy, a w szczególności na realizację zadań własnych obejmujących 
między innymi sprawy; kultury, organizacji ruchu drogowego oraz gminnego bu-
downictwa mieszkaniowego. 
 
 
§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Jędrzejowskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 

/-/ Bożentyna Pałka-Koruba 
 


